Nombrar a Paola Andrea Moreno Jaimes, identificada con cedula de 
ciudadania Nro. 1.098.762.830, en el empleo de Profesional Especializado, cddigo 222, grado 
28, de nivel Profesional de libre nombramiento y remocion, dependiente del Despacho del 
Alcalde, con una asignacidn mensual de siete millones setecientos treinta y nueve mil doscientos 
veintisiete pesos m/cte ($7,739,227 ).

LA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DE LA ALCALDIA DEL 
MUNICIPIO DE BUCARAMANGA

En uso de facultades concedidas mediante Resolucidn No. 0192 del
13 de agosto de 2020, y

Que la Subsecretaria Administrativa, area de Talento Humano, indicd que, analizada la hoja